# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 4868

**Auteur(s)** : Guillaume Davy [particulier]

**Bénéficiaire(s)** : Guillaume de la Commune [particulier]

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : 1251, novembre

**Action juridique** : autre

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Guillaume Davy quitte à Guillaume de la Commune le marché qu'il avait fait avec Emeline de Fécamp, en la paroisse de Saint-Vivien de Rouen.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CXCII, p. 196.

Texte établi d'après a

Noverint universi quod ego Guillelmus Davy quitavi penitus et dimisi domino Guillelmo de Communia, pro triginta quatuor libris et quatuordecim solidis turonensium, quas michi pre manibus reddidit, tale mercatum quale habueram ab Emelina de Fiscampo et a Johanne de Annevilla, marito suo, videlicet illius tenementi siti in parrochia Sancti Viviani, inter terram Radulphi Caletensis, ex una parte, et vicum qui ducit ad fontem Sancti Audoeni, ex altera, sicut se proportat a Rodobecca, per ante, usque ad terram Godefridi Norri, per retro. Licebit enim de cetero dicto Guillelmo et ejus heredibus omnem suam facere voluntatem de dicto tenemento, sicut de suo proprio, salvo jure dominico, sine mei de cetero aut heredum meorum reclamatione aut contradicto. Et quod hoc ratum sit, actum fuit hoc coram Gaufrido de Valle Richerii, tunc majore Rothomagi, et sigillo meo cum sigillo communie fuit hoc confirmatum.

Anno Domini M° CC° quinquagesimo primo, mense novembri.

Testibus hiis : Matheo Grosio ; Nicholao Gyboin ; Gaufrido de Valle Richerii ; Philipo d'Orliens, et pluribus aliis.